
Crna Gora
OPSTINA BAR

Broj:01- tBe
Datum: {Lol .zorc.godine

Na osnovu dlana 106 stav 2 Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG,., br.42/ll
i 57,114), u postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude po tenderskoj dokumentaciji
broj 0l-2419 od 22.08.2016. godine, za postupak juvne nabavke Bopingom za nabavku
opreme za TS br. 6 po DUP-u o'Topolica - Bjeli5i, ovlaSdeno lice Opstine 

"Bur, 
nu prijedlog

sluZbenika za javne nabavke, donosi

RJESENJE
o izboru najpovoljnije ponude

.. U postupku jayle nabavke, po tenderskoj dokumentaciji broj 0l-241g od 22.0g.2016.
g.gdine, za postupak javne nabavke Sopingorn za nabavku opreme za TS br. 6 po DUp-u
"Topolica - Bjelisi:

1' Ponuda ponutlada DOO "Vis Solis Montenegro'o Podgorica je ispravna i
najpovoljnija.

O  b  r  a z l o i l e n j e

Na osnovu Plana javnih nabavki br. 0l-1719 od 09.06.2016. godine, pod rednim brojem 75,opstina Bar je objavila tendersku dokumentaciju za postupai javne'nabavke Sopingom zanabavku opreme za TS br. 6 po DUP-u "Topolica - gj"nsi," procijenjen. nriiiOnorti oO24.000,00 €,br. 0l-2419 na. portalu uprave za jivnenabavie zz.og.zoia.godine. "
obavjeStenje o postupku javne nabivke objavljeno je u dnevnom listlu ,,pobjeda,,, dana23.08.2016. godine.

Na.raspisani Soping je pristigla jedna ponuda i to: DOO "Vis Solis Montenegro,, podgorica.
Prilikom pregleda ponuda SluZbenik za javne nabavke je utvrdio da je "pristigla 

ponuda
blagovremena i ispravna, i sadrLi sve traZene dokaze i elemente predviilene tenderskom
dokumentacijom, kao i tehnidkom specifikacijom, koja je sastavni dio tenderske
dokumentacije.
Ponudad Doo "vis, solis Montenegro" podgorica je ponudio cijenu bez pDV-a, pDV iukupan iznos sa PDV-om, tako da ukupna ponudena .i.nu sa uradunatim pDV-om iznosi
23.998.02 €.



uslovi i dokazi predvicreni tenderskom dokumentacijom:

Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedede uslove za ude56e u postupkujavne nabavke i za pripremanje i podnosenje ldostavl.lanle) ponuda:
o dokaz o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sapodacima o ovla56enim licima ponudada;
o dokaz izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,

obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu porczii doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Goie, odnosno propisim a dr2ave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

o dokaz nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

o iziave o namjeri i predmetu podugovaranju, odnorno angaiovanja podizvodada sa
spiskom podugovarada, odnosno podizvodada sa bliLim podacima (naziv, adresa,procentualno ude56e i sl.);

. garanciju ponude u iznosu od 2 % procijenjene vrijednosti javne nabavke;
t garanciju za dobro izvr5enje ugovora u iznosu od,5 %ood vrijednosti ugovora.

Blagovremena je ponuda ponuclada:
l' DoO'oVis Solis Montenegro" Podgorica, adresa: Dr. Vukasina Markovi6a2lg,pristigla
neposredno na arhivi, pod br. 04-460-2/16-6g5 od 0s.0g.2016. godine u 10,14 dasova.

PonutlaC je dostavio sljede6u dokumentaciju:
1. DOO "VIS SOLIS MONTENEGRO'' PODGORICA
o Naslovna strana ponude, original;
o SadrZaj ponude, original;
o Podaci o ponudi i ponudadu, samostalna ponuda, original;
o Finansrjski dio ponude, original;
o lziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, podnosioca zajednidke

ponude, podizvodada / podugovarada,br.3l/2016 oA oS.Oq.zdl^6. godine, o.ilinut;
' Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, poJnosioca zajednidke

ponude, podizvodada / podugovar:adubr.32/2016 oo os.oq.zdl^6. godine, or[inat;
o Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata Poreske upruu. da je Dbo ,,Vis

Solis Montenegro" Podgorica registrovano za preteZnu djelatnost, 477g Ostala
trgovina na malo novim proizvodima u specijilizovanim- prodavnicam a, br. 5-
0 69 1326 / 0 0 | izdato 2I .07 .20 | 6. godine, neovi irena kopij a;

o Uvjerenje Poreske uprave - PJ Podgorica, daje poreski obveznik DOO ,,Vis Solis
Montenegro" Podgorica, zakljuEno sa 25.07i01a. godine obradunao obaveze po
osnovu poreza i doprinosa, br. 03/8-2-10136/l od 25.06.2016. godine, neovjerena
kopija;

' 
lvjerenje Uprave.Jokalnih javnih prihoda, Glavni grad podgo rica, daje DOO ,,Vis
Solis Montenegro" Podgorica, uredno obradunao i izvrsio ive obaveze po osnovu
poreza i doprinosa, br. 15-U5-427/16-1401 od25.07.2016. godine, neov3erena kopija;

o Potvrda Poreske uprave CRPS da se DOO "Vis Solis Montenegro" poigorica, dije je
odgovorno lice-Mirko Brajovii, ne nalazi u kaznenoj evidenJiji CRps", br. 03/2-l-
7 080 /2-l 6 od 25.07 .201 5. godine, neovjerena kopija;



o Uvjerenje Ministarstva pravde, da se Mirko Brajovid ne nalazi u kaznenoj evidenciji,
br. 02 12-323811 6 od 22.07 .20 1 6. godine, neovj erina kopij a;

o Uvjerenje Ministarstva pravde, da se Mladen Brajovid ni nalaziu kaznenoj evidenciji,
br. 02 / 2 -323 9 / | 6 o d 22.07 .20 1 6. godine, neovj ere"na kop ij a;

o lzl.aua -o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosnt angaLovanju podizvoilada,
original;

o lzj.aua -o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosn o angaiovanju podizvodada,
original;

o Nacrt Ugovora o javnoj nabavci, original, potpisan i pedatiran;
o Garanctja ponude Prve banke crne Gore, br. oq-+zz-1504ggg.4-l od 02.0g.2016.

godine, original;
t 

".AqB" 
niskonaponski sklopni blok sa prekidadem E2-2000A, sabirnicama 20004,

tipske oznakeNN SB 1600A KTS,
r Prilozi, sertifikati, tehnidke informacije...
' Trgfazni uljni transformator 8TBNVO 1000 - 12, Kondar, zagreb, sema i tehnidkipodaci transformatora.

Ponualena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

20.158,00 €
3.830,02 €

23.989,02 €

Rok izvrsenja ugovor a je: 20 dana od dana zaklludivanja ugovora.
Mjesto izvrSenja ugovora je: Op5tina Bar.
Naiin i dinamika isporuke / izvrienja: l5 dana od dana potpisivanja ugovora.
Garantni rok:24 mjeseca od dana isporuke robe
Garancije kvaliteta: U svemu u skladu sa tenderskom dokumentacijom.
Naiin sprovodenja kontrole kvaliteta: U svemu u skladu sa tenderskom dokumentacijom.
Rok pladanja: 30 dana od dana dostavljanja potpisane i ovjerene situacije od strane
nadzornog organa.
NaCin pladanja: Virmanski
Period vazenja ponude: 60 dana od danajavnog otvaranja ponuda

Vrednovanje ponuda:
SluZbenik za javne nabavke je izvrSio vrednovanje ispravne ponude po kriterijum unajni1aponudena cijena i to:

l' Ponudi ponudada DOO "Vis Solis Montenegro" Podgorica, za ponudenu cijenu od23.988,02 € dodijeljeno 100 bodova;

-l"ng lista ponuda po silaznom redosljedu:
Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijeng' s.luZbenik za javie nabavke je utvrdio sljededu konadnu rang listuponuda po silaznom redosljedu:

l' Ponudi ponuilada DOO "Vis Solis Montenegro" Podgorica, za ponudenu cijenu od
23.988,02 € dodijeljeno 100 bodova;



Na osnovu Plana javnih *
opstina Bar je objavila tendersku dokumentaciju z3 pgstufak javne nabavke sopingom zanabavku opreme'u 

T br. 6 po DUP-u "Topolic"a - g:ilttt, bi. 0r-24lgna portalu up rave zajavne nabavke 22.0g.20t O. godine.

irlil1;ffru1"""0,13i'"oku 
javne nabavke objavljeno je u dnevnom listu ,,pobjeda,,, dana

Na raspisani Soping je pristigla jedna ponuda i to: Doo'ovis solis Montenegro,,podgorica.Prilikom pregleda ponuda stuzuenitr za iavne yuu*" ;." uturoio da je pristigla ponudablagovremena i ispravn4 i sadrhi sve traZene dokaze i elemente predvidene tenderskomdokumentacijom, kao i t"ttnietom specifikacijom, koja je sastavni dio tenderskedokumentacije.

Ponudad Doo "vis. solis Montenegro" podgorica je ponudio cijenu bez pDv-a, pDV iukupan iznos sa PDV-om, tako da ,ikupnu ponudena cijena sa uradunatim pDV-om iznosi23.988,02 €,.

Komparativni prikaz, analiza i
bodova:

redosljed ponuda po opadajudem broju dodijetjenih

OPSTINA BAR

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponuilad moL,e izi.aviti-Lalbu protiv ovog rjesenj a Drzavnoj komisiji za kontrolupostupakajavnih nabavki u roku od l0 dana od danaiostavljanja ovog rjesenja.zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, puteir 
_poste preporudenom posiljkomsa dostavnicom ili erektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.zalbom se moZe.pouijutir portuput prii.rnu ponuau, portupak javnog otvaranja ponuda,sadrLaj i nadin dostavljanja zapisnika o jaynoS otvaranju i*F;; il;ffk il;ft4 ocjene,uporedivanja i vrednovanja ponuda i/iriLakonitost ovog rjeserlla.

uz Lalbu se dostavlja dokaz da je pla6e"";"1il;;-z'a vooenje postupka po Zalbi uiznosu od r% od procijenjene vrijednortiluun. il";k;; a najvise g.000,00 eura, na LiroruEun Dtaavne komisiie za kontroiu postupaka javnih nuuuuti broj 530-20 240-15 kod NLBMontenegro banke A.D.
ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a Lalba se odnosi samo naodredenu/e partijule, naknada se pla6a u irnoru l% ;dp."ijrn:"ne vrijednosti javne nabavkete /tihpartije/a.
Instrukcije za plalanje naknade za ponudade iz inostran stva nalaze se na internetshanici DrZavne komisije za kontroru postupika javnitr nauavti.

ukoliko se uz zalbu ne dostavitdokaz da-je uplaiena nutnuou za voilenje postupka upropisanom iznosu Lalba6e biti odbadena kao neuredna.

r4edsjgdnik
D n\Stzentid


